

	<u>Rekapitulace výkazu výměr</u>				
Název stavby :	DOSTAVBA A REKO AREÁLU HET 2014-2.ETAPA				
Číslo stavby :			Datum:	18.8.2015	
Název SO :	I3 - odvodnění				
Číslo SO :					
Oddíl	Název	CENA (Kč)			Tonáž
		Dodávka	Montáž	Celkem	
1	Zemní práce				
4	Vodorovné konstrukce				
88	Trubní veden				
99	Přesun hmot				
	Celkem	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový výkaz výměr										
Název stavby:		DOSTAVBA A REKO AREÁLU HET 2014-2.ETAPA				Číslo stavby:				
Název SO:		I3 - ODVODNĚNÍ				Číslo SO:				
Datum zpracování :		Datum aktualizace :				18.8.2015				
Poř.	Číslo					C E N A				
pol.	položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	dodávky		montáže	
	1	2	3	4	5	6	jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	Zemní práce								
I3-	1	132 30-1101	Hlb rýh 60cm tř. 4	100m3						
					29,276	0,000	0,000			
					0,000					
					0,60*(23,71+12,61)*1,00	21,792				
					0,60*(5,87+4,06+3,75)*0,80	6,566				
					PROHLoubENI PRO VPUSTI	0,000				
					0,60*0,85*0,60*3	0,918				
I3-	2	132 30-1109	Přípl za lep rýha0,6m h4	m3	8,918	0,000	0,000			
					30% LEPIVOST	0,000				
					0,30*29,726	8,918				
I3-	3	175 10-1101	Obsyp potr bez prohoz sypaniny	m3	13,236	0,000	0,000			
					OBSYP STERKOPISEKEM	0,000				
					0,60*(23,71+12,61)*0,60	13,075				
					0,60*(5,87+4,06+3,75)*0,45	3,694				
					Odpocet vytlac.	0,000				
					-(23,71+12,61)*0,0781	-2,837				
					-(1,10+1,30)*0,290	-0,696				
I3-	3/1	583 01000-00	STERKOPISEK	M3	14,630	1,670	24,432			
I3-	4	174 10-1101	Zásyp zhutněný jam	m3	8,007	0,000	0,000			
					ZASYP RYH KAMENIVEM	0,000				
					Kubatura vykopu	0,000				
					29.276	29,276				
					Odpocet obsypu	0,000				
					-0,60*(23,71+12,61)*0,60	-13,075				
					-0,60*(5,87+4,06+3,75)*0,45	-3,694				
					Odpocet loze	0,000				
					-4,500	-4,500				
I3-	4/1	583 01000-11	STERKODRT	M3	8,910	1,670	14,880			
I3-	5	167 10-1101	Nakládání výkopku do 100m3 tř. 4	m3	29,276	0,000	0,000			
					PREBYTECNA ZEMINA	0,000				
					29,276	29,276				
I3-	6	162 70-1105	Vodorovné přem.výk/syp do 10000m1-4	m3	29,276	0,000	0,000			
					ODVOZ NA SKLADKU	0,000				
					29,276	29,276				
I3-	7	162 70-1109	Příplatek zkd 1000m tř.1-4	m3	292,760	0,000	0,000			

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		10*29.276		292,760						
I3-	8	979 09-7115	Skladkovne - ostatni zeminy	t	52,697	0,000	0,000			
		1,800*29.276		52,697						
I3-	9	120 00-1101	Přípl ztížení vykop vedení podzemní	m3	5,000	0,000	0,000			
		PODZEMNI SITE		0,000						
		5,00		5,000						
I3-	10	119 00-1422	Dočas zajišť -6 kabelů volných	m	1,200	0,061	0,073			
I3-	11	119 00-1401	Dočas zajišť potr ocel DN -200	m	0,600	0,009	0,005			
	4	Vodorovné konstrukce								
I3-	1	451 57-3111	Lože výkopu ze šterkopísku	m3	4,500	1,891	8,508			
		LOZE POD POTRUBI		0,000						
		0,60*(23,71+12,61)*0,15		3,269						
		0,60*(5,87+4,06+3,75)*0,15		1,231						
	8	Trubní vedení								
I3-	1	871 31-5221	Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN150	m	13,780	0,003	0,045			
I3-	2	871 37-5221	Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN300	m	36,320	0,011	0,416			
I3-	3	877 31-5211	MTŽ tvar PVC-syst KG jednoos DN150	kus	2,000	0,000	0,000			
I3-	3/1	286 11360-00	KOLENO KANAL PLAST KGB 150X30ř #	kus	2,030	0,001	0,001			
I3-	4	877 37-5211	MTŽ tvar PVC-syst KG jednoos DN300	kus	2,000	0,000	0,000			
I3-	4/1	286 11374-00	KOLENO KANAL PLAST KGB 300X30ř #	kus	2,030	0,004	0,008			
I3-	5	895 94-1111	Zříz vpusti uliční B UV50 normál	kus	3,000	0,341	1,023			
		KANALIZACNI VPUSTI		0,000						
		UV 2+3+4		0,000						
		3		3,000						
I3-	5/1	286 61692-00	SILNIČ.VPUSTĚ SE SIFONEM 425/150 \	kus	3,030	0,018	0,055			
I3-	5/2	286618160R	kalovy kos pro silnic vpust 425/150	kus	3,030	0,001	0,003			
I3-	5/3	286 61674-00	TELESKOP. ROURA 425/375 (VČ.TĚSN #	kus	3,030	0,006	0,019			
I3-	5/4	286 61676-00	TELESKOP. ROURA 425/750 (VČ.TĚSN #	kus	3,030	0,012	0,037			
I3-	6	899 20-4111	Osaz mříž liťin s rámem nad 150k6	kus	3,000	0,012	0,035			
I3-	6/1	286619380R	liťinova mříž 425/40t do telesk čtv	kus	3,000	0,040	0,120			
I3-	7	894 81-2327	Šachta PP dno DN 600/315 tvat T	kus	2,000	0,113	0,227			
		SACHTY 600 TEGRA		0,000						
		2		2,000						
I3-	8	894 81-2331	Šachta PP DN600 roura korug hl 1000	kus	1,000	0,012	0,012			
I3-	9	894 81-2339	Přípl šach PP roura DN 600 uříznutí	kus	2,000	0,000	0,000			
I3-	10	894 81-2377	Šachta PP DN600 poklop+ada -40t	kus	2,000	0,210	0,420			
I3-	11	899 33-1111	Výšk úprav vstupu -20cm zvýš poklop	kus	1,000	0,421	0,421			

	Poř.						C E N A				
	číslo	Číslo		Měrná	Množství	Jednotková	Celková	dodávky		montáže	
	pol.	položky	Název položky	jednotka		hmotnost	hmotnost	jednotková	celkem	jednotková	celkem
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
I3-	12	899 23-1111	Výšk úprav vstupu -20cm zvýš mříže	kus	2,000	0,424	0,847				
		99	Přesun hmot								
I3-	1	998 27-6101	Přesun potrubí plast otevř výkop	t	51,588	0,000	0,000				